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KARA GAZETE

FESTİVAL YAKLAŞIYOR
28-29 Haziran’da İstanbul’da dü-
zenlenecek zirveye karşı bir yandan 
devlet baskısı artarken diğer yandan 
karşıtlarının hazırlık ve eylemleri 
sürüyor. Giderek artan “güvenlik” 
önlemleriyle egemenler demokrasi 
söylemlerinin yalandan ibaret oldu-
ğunu bir kez daha gösteriyor.
NATO’nun kuruluş yıl dönümü 
olan 4 Nisan’da o günün ilk ve orta 
dereceli okullarda “NATO günü” olarak kutla-
nacağını söyleyen bir grup 4 Nisan Müsamere 
kolu adıyla, Taksim Mis Sokak’ta bir eylem ger-
çekleştirdi. Sorunun patronların, komutanların, 
önderlerin, kocaların ya da büyüklerin yüz-
yıllardır bizler adına karar vermesinde olduğu 
belirtilen basın açıklaması “Buradan Seattle’da, 
Prag’da, Cenova’da ve evrenin efendilerinin git-

tiği her yerde sürdürdükleri direnişle 
özgürlük bayrağını dalgalandıranlara 
sesleniyoruz. 28-29 Haziran’da hepinizi 
bu toprakların ezilenleriyle dayanış-
maya, İstanbul’a  çağırıyoruz.” şeklinde 
sonlandı. 
5-6 Nisan tarihlerinde, Ege Üniversite-
si’nde rektörlüğün işbirliğiyle düzenle-
nen NATO zirvesiyle ilgili ön toplantı 
NATO karşıtı öğrencilerin ortaklaşa 

gerçekleştirdiği bir eylemle engellendi. Anka-
ra’da ise 12 Nisan 2004 Pazartesi günü Ankara 
Üniversitesi Cebeci Kampüsü’nden Kızılay’a 
yürüyüşe geçen Ankara Üniversiteleri Öğrenci 
Koordinasyonu’ndan 70 öğrencinin NATO’ya 
karşı yapmak istediği basın açıklması 5000 po-
lisin saldırısıyla engellendi. Öğrencilerin büyük 
çoğunluğu gözaltına alındı.

ZAPATİSTA YÜRÜYÜŞÜNE 
SİLAHLI SALDIRI

10 Nisan 2004 Cumartesi günü 
Zapatistaların içme suyu kay-
naklarına ulaşmak amacıyla 
Chiapas dağlık bölgesinde, 
San Cristobal de las Casas 
yakınlarında düzenledikleri 
barışçı bir yürüyüşe taşlar, 
yanıcı maddeler ve silahlarla 
saldırıldı.

Saldırı sırasında 29 Zapatista yaralandı. San Cristo-
bal de las Casas’daki hastanede bulunan Zapatista-
lar yetersiz tıbbi bakım ve sürekli polis baskısından 
muzdaripler. Chiapas’da Los Altos, Zinacantan 
beldesinde 125 Zapatista ailesi PRD (Devrimci 
Demokratik Parti) militanlarının saldırı tehdidi ne-
deniyle evlerini boşalttılar. Zinacantan’ın PRD’li 
belediye başkanı Zapatistalar üzerinde partisine ka-
tılamaları ve Zapatizmi bırakmaları yönünde baskı 
oluşturmak için Paste, Jech’vo, ve Elambos’un 
içme suyu kaynaklarını kesmişti.

15 MAYIS MİLİTURİZM 
FESTİVALİ

Yıllardır verdikleri mücadelelere ve aldıkları pek 
çok riske rağmen görmezden gelinen Vicdani 
retçiler “militurizm festivali” adıyla yürüttükleri 
kampanyayla toplumun gündemine gelmeyi ve 
egemenleri rahatsız etmeyi amaçlıyorlar.
15 Mayıs vicdani retçiler günü bu kez İstanbul’da 
bir festival şeklinde kutlanacak. İstanbul Antimi-
litarist İnsiyatifi’nin (İAMİ) düzenlediği festival 
kapsamında gezi, konser ve sergi yer alacak. Ge-
zide İstanbul’un militarist sembolleri “rehber”ler 
tarafından katılımcılara tanıtılacak. 15 Mayıs Cu-
martesi günü gerçekleştirilecek gezinin programı:
11:00: Haydarpaşa Tren Garı - Sokak Tiyatrosu-Retçi 
Karşılaması 
Gata (Gülhane Askeri Tıp Akademisi) ve Selimiye Kış-
lası (1. Ordu Komutanlığı) - İade-i Ziyaret 
Nurol Şirketler Grubu - Kırık Tüfek Siparişi 
Beşiktaş İskele Meydanı - Gıcık Konser ve Kaotik 
Çiftetelli Gösterisi: Antimilitarist Sesler Musiki Cemi-
yeti 
Tepebaşı Tüyap Önü - Temsili “Tüfek Çat(ırdat)ma Tö-
reni” Bildiriler ve Ret Açıklamaları


